Aug Wohlbriid's Sammbung, nad) vem in dem HUrdjive dec [dwarzen Linie ju Gurleben Befinblidien Driginale.

LIV. Die Marfgrafen Qudwig wnd Otto vereignen anf Antrag ded Biirgers Betfe von Ehitden
einen Bauerhof in Stappenbect, den die von Alvensleben befefien, einem Altar i der Mavien-
firdhe 3u Salgwedel, am 24. Mdry 1360.

In nomine Domini Amen. — Quod Nos Ludouicus Romanus et Otto, fratres, Dei
gratia Brandenburgenf(is et Lulatie Marchiones — volentes et cupienles augmentare et
ampliare cultum dominicum quantum nobis poflibile faerit in honorem omnipotentis Dei et [ancte
genitricis [ue gloriofe virginis Marie et in remedium falutare animarum predecellorum noltrorum
quondam marchionum Brandenburg. ac eliam progenitorum — et ad infltantiam difcreti et honelti
viri dilecti noftri et fidelis Betekini de Chiiden, ciuis antique ciuitatis nofltre Soltwedel, de-
dimus et donauimus et folenniter in donatione damus et preflentibus donamus proprietalem annuo-
ram reditoum I chori filiginis, IV modiorum auene, 1l modiorum hordei, unius pulli domeflici, duo-
ram folidorum denariorum Liineburgenf. et decime minate cum [upremo judicio et infimo que de-
rivari et perfolui confueuerunt quolibet anno de curia et uno manfo et tribus areis que nunc in-
habitat et colit Conradus de Krichelndorp in villa Stappenbeke altari fundato et confe-
crato in honorem Beate Marie Magdalene in ecclefia parochiali Sancte Marie virginis antique
ciuitatis Soltwedel, Verdenfis dioceleos, et minillris ipfius qui pro tempore fuerint omni jure

et forma, utilitatibus, commodis, honoribus, fructibus et pertinentiis fingulis et univerfis. Quos red-
ditus dicti chori et aliorum premillorum ftrenuus Gheuvehardus, dictus de Aluenfleue, filius
Geunehardi de Aluenfleue, militis, huc uflque habuil, tenuit et polledit, in antea a predicto al-
tari et miniftris ipfius mero pleno el jullo proprielalis titulo tenendos, perpetuo et pacifice polfi-
dendos. In cuins rei ewidentiam figilla noftra prelentibus funt appenfa, prelentibus reverendo in
Chrilto patre et domino noltro, domino Hinrico Epifcopo Lubucen(i, lirenuis viris Johanne
Hulner, milite, Wedigone de Wedel, marefchalco noftro, Gunzelino de Bartenfleue,
Hinrico de Schulenborg, Nicolao Bifmarck, Thiderico Morner, prepofito Bernouenf,
prothonolario noltro, ac pluribus aliis fide dignis. Datum in antiqua ciuitate noltra Solt-
wedel, anno domini M® CCC® LX°, feria tertia polt Dominicam Judica me Deus.

@erden’s Diplom. v. M. I, 836, 1o Bernhardi de Aluensleue fiatf Geuehardi de Aluensleue ftehi.